新竹市教育處   公務簽收

承辦人：體健科林怡君

電話：03-5216121-276

電子信箱：05316@ems.hccg.gov.tw

受公告者：南寮國小

公告時間：113年6月25日 下午 07:14

公告代號：1130893

附件：國產大豆食農講師研習課程初階班 保證責任臺中市中都農業生產合作社來函

狀態：已簽收，簽收人：楊嘉菱

主旨：有關保證責任臺中市中都農業生產合作社謹訂於113年7月辦理兩場國產大豆食農講師研習課
程初階班，請查照。

說明：
一、依據保證責任臺中市中都農業生產合作社113年6月20日豆盟字第1130620004號函辦理。
二、初階班兩場次辦理時間及地點如下：
(一)北部場次：7月16日(二)至7月17日(三)，於台灣大學農業陳列館2樓。
(二)中部場次：7月23日(二)至7月24日(三)，於中興大學綜合教學大樓211教室。
三、課程報名方式：請於113年7月02日(二)前填寫1130620004.sw
(https://forms.gle/FqLGuKwQhYZQiP3j9 )報名，以利後續作業。
四、課程相關問題，請與台灣大豆產業策略聯盟盟食農休閒組蔡濰揚組長(0988-378890)或林秘書
(0938-965093)聯繫。

正本：竹科實中、清華大學附小、光復中學、曙光女中、磐石中學、世界高中、曙光小學、新竹康
橋國小、成德高中、香山高中、建功高中、建華國中、培英國中、光華國中、育賢國中、光武國中
、南華國中、富禮國中、三民國中、內湖國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、華德福實校國中
、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山
國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、
大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國
小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國小

https://sign.hc.edu.tw/fileUpload/%e5%9c%8b%e7%94%a2%e5%a4%a7%e8%b1%86%e9%a3%9f%e8%be%b2%e8%ac%9b%e5%b8%ab%e7%a0%94%e7%bf%92%e8%aa%b2%e7%a8%8b%e5%88%9d%e9%9a%8e%e7%8f%ad20240624110046.pdf
https://sign.hc.edu.tw/fileUpload/%e4%bf%9d%e8%ad%89%e8%b2%ac%e4%bb%bb%e8%87%ba%e4%b8%ad%e5%b8%82%e4%b8%ad%e9%83%bd%e8%be%b2%e6%a5%ad%e7%94%9f%e7%94%a2%e5%90%88%e4%bd%9c%e7%a4%be%e4%be%86%e5%87%bd20240624110046.pdf
https://forms.gle/FqLGuKwQhYZQiP3j9
https://forms.gle/FqLGuKwQhYZQiP3j9